
UCHWAŁA NR XLVI/43/22 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 1 i 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku,  poz. 528 z późn. zm.) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3 i 4, art. 214 pkt 1 art. 235, art. 236, art. 237 ust.1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok o kwotę 833.501,89 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 299.534,19 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 533.967,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o kwotę 467.264,10 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 499.534,19 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 32.270,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 i 3A Uchwały Nr XL/92/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2022 rok, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 11.738.405,26 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 
5.123.000,98 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
6.615.404,28 zł. 

§ 3. A Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 14.738.405,26 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w  2022 roku” do Uchwały Nr XLIV/27/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 maja 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok,  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” do Uchwały Nr 62/22 Zarządu Powiatu 
w Staszowie z dnia 21 lipca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok,  otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 1



3. Załącznik nr 6 „ Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” do Uchwały Nr XLIV/27/22 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 31 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do Uchwały Nr 62/22 Zarządu 
Powiatu w Staszowie z dnia 21 lipca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.” do Uchwały 
Nr XLV/36/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
na 2022 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 „Dotacje celowe  w 2022 r.” do Uchwały Nr 58/22 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 75020 0920 Wpływ z pozostałych odsetek 100 000,00

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

21 124,00

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

24 000,00

756 75616 0920 Wpływ z pozostałych odsetek -20 000,00

758 75814 0920 Wpływ z pozostałych odsetek 170 000,00

758 75814 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 879,00

758 75816 0920 Wpływ z pozostałych odsetek 20 000,00

801 80195 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-8 971,00

852 85202 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
-32 847,00

852 85203 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 000,00

853 85311 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 952,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

7 397,19

bieżące razem: 299 534,19

852 85203 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

120 000,00

853 85311 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

118 080,00

853 85395 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

295 887,70

majątkowe razem: 533 967,70

Razem: 833 501,89

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/43/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok

bieżące

majątkowe

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 246 229,01 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 229,01 46 229,01 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 246 229,01 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 229,01 46 229,01 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
45 124,00 45 124,00 45 124,00 45 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 45 124,00 45 124,00 45 124,00 45 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 29 929,00 29 929,00 29 929,00 0,00 29 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
51 929,00 51 929,00 51 929,00 0,00 51 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -48 021,00 -48 021,00 -73 365,00 -73 365,00 0,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 27 252,00 27 252,00 1 908,00 1 908,00 0,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -77 273,00 -77 273,00 -77 273,00 -77 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 90 153,00 -29 847,00 3 000,00 1 800,00 1 200,00 -32 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -32 847,00 -32 847,00 0,00 0,00 0,00 -32 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 123 000,00 3 000,00 3 000,00 1 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 446 316,89 32 349,19 32 349,19 6 230,00 26 119,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 967,70 413 967,70 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
121 032,00 2 952,00 2 952,00 1 780,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 080,00 118 080,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/43/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 4



85333 Powiatowe Urządy Pracy 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 303 284,89 7 397,19 7 397,19 4 450,00 2 947,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 887,70 295 887,70 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -612 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612 466,80 -612 466,80 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-612 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612 466,80 -612 466,80 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-2 750,59 -2 750,59 0,00 0,00 0,00 -2 750,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 750,59 2 750,59 0,00 0,00 0,00 2 750,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 264,10 499 534,19 237 037,19 -20 211,00 257 248,19 -32 847,00 25 344,00 0,00 0,00 270 000,00 -32 270,09 -32 270,09 0,00 0,00Ogółem

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 5



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A.
B.
C.
D.

A. 28 077,60
B.

C.
D.
A. 60 392,94
B.

C.

D.

razem 2 145 989,40 651 597,91 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 470,54 562 127,37

wydatki majątkowe

A. 3 001 295,31
B.

C.
D.
A.

B. 19 000,00
C.

D.

A.

B. 140 000,00
C.

D.

A.

B. 17 950,00
C.

D.

A.

B. 19 883,00
C.

D.

A.
B. 35 950,00
C.

D.

A.
B. 14 450,00
C.
D.
A.
B. 16 950,00
C.
D.
A.
B. 20 837,00
C.
D.
A.
B. 29 091,00
C.
D.
A.
B. 19 758,00
C.
D.
A.
B. 8 990,00
C.
D.

6 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0033T  Potok - Grabki Duże w 

miejscowości Brzeziny
215 900,00 215 900,00 0,00 179 950,00 0,00

5 600 60014
  Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice  w 

miejscowości Bukowa
198 831,96 198 831,96 0,00

12 600 60014
 Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - Oleśnica - 

Połaniec w miejscowości Oleśnica
89 900,00 89 900,00 0,00

60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0813T Wiśniówka - Niekrasów w 

miejscowości Niekrasów 
151 516,32 151 516,32 0,00

178 948,96 0,00

2 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów w 

miejscowości Sichów Duży
110 000,00 110 000,00 0,00 91 000,00 0,00

3 600 60014

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa trzech przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 1035T ul. 11 Listopada w Staszowie w obszarze skrzyżowania z drogą powiatową nr 1034T ul. 

Langiewicza w Staszowie  

380 000,00 380 000,00 0,00 240 000,00 0,00

0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice - Wiśniówka w 

miejscowości Jurkowice  
95 900,00 95 900,00 0,00 77 950,00 0,00

0,00

0,00

86 450,00

72 950,00

84 837,22

189 091,32

131 758,32

80 910,00

0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Powiatowy 

Urząd Pracy w 

Staszowie

1 088 375,00 0,00

0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

0,00

0,00

0,00 0,00

2 801

Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

1 801 80195
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i 

Gminy Połaniec - zachowanie trwałości projektu
10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

80195 Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria 1 047 614,40 266 418,93 0,00 238 341,330,00 0,00

0,00 0,00

10 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0781T Bogoria - Pokrzywianka w 

miejscowości Bogoria
218 182,32 218 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

8 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0825T Łubnice - Słupiec w 

miejscowości Łubnice
89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

9 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - Oleśnica - 

Połaniec w miejscowości Zrębin
105 674,22 105 674,22 0,00 0,00 0,00

7 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0115T Kępa Lubawska -Pacanów -

Oleśnica -  Strzelce w miejscowości Oleśnica
100 900,00 0,00 0,00 0,00100 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 600

384 178,98 0,00 0,00 0,00 323 786,04

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/43/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.²

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2022 roku

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust.1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans.z 

udziałem tych 

środków §906

niewykorzystane 

środki pienięzne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905¹

853 85395 Bezpieczny start3

Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

1 3 197 654,38 196 359,07 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 60014  Modernizacja strategicznych dróg powiatowych w powiecie staszowskim 16 730 897,96

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 6



A.
B. 26 313,00
C.
D.
A.
B. 18 154,00
C.
D.
A.
B. 9 570,00
C.
D.
A.
B. 9 623,00
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.
D.

razem 31 787 085,04 14 455 276,28 2 598 247,15 6 410 722,71 0,00 0,00 0,00 3 407 814,31 2 038 492,11 X

33 933 074,44 15 106 874,19 2 599 247,15 6 410 722,71 0,00 0,00 0,00 3 496 284,85 2 600 619,48 X

¹Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

16 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0833T Sielec - Koniemłoty - Niziny w 

miejscowości Koniemłoty
96 235,20 96 235,20 9 778,71 76 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

15 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola - Osiek w 

miejscowości Pliskowola
95 703,84 95 703,84 9 570,84 76 563,00 0,00

0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

19 851 85111

Rozbudowa i nadbudowa budynku Szpitala w Staszowie w związku z przebudową i modernizacją 

bloku porodowego realizowana w ramach projektu Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i 

modernizację bloku porodowego w SPZZOZ w Staszowie

1 526 542,22 1 526 542,22 791 397,22 735 145,00 0,00

Zwiększenie dostępności obiektu Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w 

Staszowie dla osób niepełnosprawnych, poprzez dobudowę dźwigu osobowego
538 740,00 538 740,00 68 915,40

0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

20 853 85311
Zakup mikrobusu standard 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu ON na wózkach 

inwalidzkich
105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00

469 824,60 0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

13 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0035T Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w 

obrębie skrzyżowania z drogą powiatową nr 0828T Życiny - Korytnica - Kurozwęki w miejscowości 

Kotuszów

196 627,80 196 627,80 0,00 0,00 0,00170 314,80

0,00 0,0098 154,80

0,00

0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

17 710 71012 e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego 3 651 188,00 2 438 226,02 399 733,91 0,00 0,00 2 038 492,11

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

14 600
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0822T Ruszcza - Słupiec w 

miejscowości Ruszcza
116 308,80 116 308,80 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

Ogółem

21 900 90019
Rewitalizacja zdegradowanego budynku użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego 

zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada 1 w Staszowie
0,006 973 136,40 4 387 533,20 1 122 492,00 0,00 0,00

60014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

²Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

0,00

3 265 041,20

18 801 80120

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 7



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola-Osiek od km 3+110 do km 

4+410

59 648,36 59 648,36 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - 

Holendry - Raków - Bogoria - Nowa Wieś od km 12+323 do km 

14+603

3 679 329,75 735 866,75 0,00 0,00 0,00

A. 2 943 463,00

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany - 

Szczeka od km 1+400 do km 3+040
1 811 977,58 181 198,58 0,00 0,00 0,00

A. 1 449 582,00

B.    181 197,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014
Budowa chodnika przy drodze w sołectwie Grzybów w ciągu drogi 

powiatowej nr 0713T relacji Haliszka - Grzybów
37 931,97 12 931,97 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 25 000,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice w 

miejscowości Bukowa o dł. 75mb
62 551,64 31 451,64 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 31 100,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - 

Holendry - Raków - Bogoria - Nowa Wieś na odcinku Bogoria - 

Moszyny polegająca na wykonaniu pobocza z betonu asfaltowego 

na dł. 720 m

139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

7 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - 

Wymysłów od km 8+795 do km 9+790
897 388,01 216 488,01 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 680 900,00

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

8 600 60014 Zakup samochodu ciężarowego dla potrzeb ZDP w Staszowie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

9 700 70005 Zakup nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVI/43/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.²

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905¹

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 8



10 710 71015 Zakupy inwestycyjne w PINB w Staszowie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 83 000,00

B.

C.

D.

0,00

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Staszowie

11 754 75411 Rozbudowa systemu łączności radiowej na terenie powiatu 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00 KP PSP w Staszowie

6 905 827,31 1 511 585,31 0,00 0,00 0,00 5 394 242,00 0,00 x

C. Inne źródła                                                                                                                                                                        

¹ Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                                                                             

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                                       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od wojewody, MEN, UKFiS, RFRD,…)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 9



w złotych

1 2 3 4

14 738 405,26

I Kredyty i pożyczki 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 931 0,00

3.1

papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 

zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931 0,00

II Nadwyżka  z lat ubiegłych § 957 0,00

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 8 123 000,98

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu,  wynikających  

z rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi  finansowanych  

związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 6 529 429,07

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 85 975,21

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

V. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

VI. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 0,00

3 000 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 3 000 000,00

1.1
 spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE 
§ 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

2.1 Spłaty pożyczek § 963 0,00

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982 0,00

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w 

związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi  z budżetu UE 

0,00

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

5.
Wykup  papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganozowanego, czyli, takie dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVI/43/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

Przychody ogółem:

Kwota

2022 r.

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 60 253,00 80 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 138 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 517 170,00 517 170,00 517 170,00 515 670,00 457 855,09 57 814,91 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 6410 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 29 969,00 29 969,00 29 969,00 29 969,00 16 531,30 13 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 5 442 125,00 5 442 125,00 5 442 125,00 5 251 318,00 4 947 787,00 303 531,00 0,00 190 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 0,00 1 615 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 628 560,00 628 560,00 628 560,00 0,00 0,00 0,00 628 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 126 807,00 126 807,00 126 807,00 1 197,74 0,00 1 197,74 0,00 125 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 27 775,00 27 775,00 27 775,00 275,00 0,00 275,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126 265,00 9 126 265,00 9 043 265,00 7 943 228,74 5 620 976,39 2 322 252,35 754 620,00 345 416,26 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLVI/43/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

na 2022 r.

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie, rozwój i promocja wschodniego szlaku rowerowego GREEN VELO. 630 63095 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 8 750,00 2310 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2 411,00 2320 206 968,17 206 968,17 0,00 0,00 206 968,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup mikrobusu standard 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu ON na 

wózkach inwalidzkich
853 85311 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 260 000,00 2320 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 34 000,00 2320 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 0036T Gacki - Mokre od km 0+000 do km 4+150 600 60014 270 265,00 2710 1 964 531,40 1 964 531,40 0,00 1 964 531,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany - Szczeka od km 1+400 do 

km 3+040
600 60014 181 197,00 6300 1 811 977,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 977,58 1 811 977,58 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - 

Wymysłów w miejscowości Sichów Duży
600 60014 19 000,00 6300 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa trzech przejść dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1035T ul. 11 Listopada w Staszowie w obszarze skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1034T ul. Langiewicza w Staszowie  

600 60014 140 000,00 6300 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice - 

Wiśniówka w miejscowości Jurkowice  
600 60014 17 950,00 6300 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 900,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00

 Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - 

Sulisławice  w miejscowości Bukowa
600 60014 19 883,00 6300 198 831,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 831,96 198 831,96 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0033T  Potok - Grabki 

Duże w miejscowości Brzeziny
600 60014 35 950,00 6300 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 900,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00

 Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0115T Kępa Lubawska -

Pacanów -Oleśnica -  Strzelce w miejscowości Oleśnica
600 60014 14 450,00 6300 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 900,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0825T Łubnice - 

Słupiec w miejscowości Łubnice
600 60014 16 950,00 6300 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - 

Oleśnica - Połaniec w miejscowości Zrębin
600 60014 20 837,00 6300 105 674,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 674,22 105 674,22 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Dochody ogółem

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLVI/43/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 12



Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0781T Bogoria - 

Pokrzywianka w miejscowości Bogoria
600 60014 29 091,00 6300 218 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 182,32 218 182,32 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0813T Wiśniówka - 

Niekrasów w miejscowości Niekrasów 
600 60014 19 758,00 6300 151 516,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 516,32 151 516,32 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - 

Oleśnica - Połaniec w miejscowości Oleśnica
600 60014 8 990,00 6300 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0035T Brzeziny - 

Szydłów - Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową nr 0828T Życiny - 

Korytnica - Kurozwęki w miejscowości Kotuszów

600 60014 26 313,00 6300 196 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 627,80 196 627,80 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0822T Ruszcza - 

Słupiec w miejscowości Ruszcza
600 60014 18 154,00 6300 116 308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 308,80 116 308,80 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola - 

Osiek w miejscowości Pliskowola
600 60014 9 570,00 6300 95 703,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 703,84 95 703,84 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0833T Sielec - 

Koniemłoty - Niziny w miejscowości Koniemłoty
600 60014 9 623,00 6300 96 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 235,20 96 235,20 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze w sołectwie Grzybów w ciągu drogi powiatowej nr 

0713T relacji Haliszka - Grzybów
600 60014 25 000,00 6300 37 931,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 931,97 37 931,97 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice w miejscowości 

Bukowa o dł. 75mb
600 60014 31 100,00 6300 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 60078 175 000,00 2710 276 668,27 276 668,27 0,00 276 668,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanowisko zamiejscowe do spraw rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Staszowie w Urzędzie Gminy Bogoria
750 75020 89 923,00 2710 89 923,00 89 923,00 61 980,00 27 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu gminy Bogoria
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu gminy Łubnice
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu gminy Oleśnica
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu gminy Osiek
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu gminy Połaniec
754 75412 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu gminy Rytwiany
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu gminy Staszów
754 75412 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu gminy Szydłów
754 75412 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 124 950,13 124 950,13 0,00 0,00 124 950,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Szydłów w 2022 r. 900 90019 0,00 6 410,00 6 410,00 0,00 0,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
900 90019 0,00 5 889,28 5 889,28 0,00 0,00 5 889,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z terenu 

Miasta i Gminy Połaniec
900 90019 0,00 2 750,59 2 750,59 0,00 0,00 2 750,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 165,00 X 7 369 330,85 3 069 640,84 61 980,00 2 290 892,67 422 768,17 294 000,00 0,00 0,00 0,00 4 299 690,01 4 299 690,01 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 13



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Bogoria 7 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Łubnice 7 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Oleśnica 7 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Osiek 7 000,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Połaniec 7 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Rytwiany 7 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Staszów 7 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Szydłów 7 000,00

10 851 85111

Rozbudowa i nadbudowa budynku Szpitala w Staszowie w związku z 

przebudową i modernizacją bloku porodowego realizowana w ramach 

projektu Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i 

modernizację bloku porodowego w SPZZOZ w Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 1 526 542,22

11 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

12 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 160 680,00

13 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 8 034,00

14 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Buski 16 067,94

15 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatowski 17 630,22

16 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Osinach 
Powiat Kielecki 4 556,01

17 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

18 853 85311
Zakup mikrobusu standard 9-cio osobowego przystosowanego do 

przewozu ON na wózkach inwalidzkich
Gmina Połaniec 105 000,00

19 853 85311 Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku WTZ w Połańcu Gmina Połaniec 118 080,00

20 853 85321
Współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

21 853 85395
Zakup Autobusu 20-osobowego (19+1) specjalnie przystosowanego do 

przewozu ON na wózkach inwalidzkich
Gmina Staszów 281 657,70

22 853 85395 Budowa podjazdu (pochylni) do budynku Urzędu Gminy Rytwiany Gmina Rytwiany 14 230,00

23 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 9 225,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLVI/43/22 RadyPowiatu w Staszowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

Dotacje celowe  w  2022 r.

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 14



24 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatowski 18 450,00

25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Proszowicki 30 791,00

26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipski 12 033,00

27 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ostrowiecki 746,00

28 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kępski 0,00

29 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Buski 10 425,00

30 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ruda Śląska 21 000,00

31 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 164 831,00

32 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierski 57 000,00

33 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
124 950,13

34 900 90019
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Szydłów w 

2022 r.
Gmina Szydłów 6 410,00

35 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu 

Gminy Oleśnica
Gmina Oleśnica 5 889,28

36 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 2 750,59

37 921 92105 zadania w zakresie kultury
podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

38 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

39 926 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej
podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

3 000,00

40 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA, ul. Lwowska 11 33-

300 Nowy Sącz 

63 030,00

41 755 75515 Prowadzenie punktu  nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA, ul. Lwowska 11 33-

300 Nowy Sącz 

63 030,00

42 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

710 077,00

43 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

39 093,00

44 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 ust.2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

35 452,00

45 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
81 351,00

46 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
23 071,00

47 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 ust.2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
1 751,00

48 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

628 560,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 15



49 852 85203
Zakup busa standard 9-osobowego do przewozu osób 

niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

120 000,00

4 518 194,09Razem:

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 16



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
poprzez zwiększenie strony dochodowej o kwotę 833.501,89 zł i zwiększenie strony wydatkowej 
o kwotę 467.264,10 zł oraz zmniejszenie planowanych przychodów budżetu o kwotę 366.237,79 zł 
a tym samym zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 366.237,79 zł, który po 
zmianach wynosi 11.738.405,26 zł.  

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

1.Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 
200.000,00 zł na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie znak: DM2.420.26.2022 z dnia 
26.07.2022 r. oraz planu wydatków majątkowych o kwotę 46.229,01 zł na wniosek Zarządu Dróg 
Powiatowych w Staszowie znak: DM2.261.5.2022 z dnia 26.07.2022 r. 

2.Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących 
o kwotę 100.000,00 zł celem dostosowania planu do wypracowanych dochodów. 

3.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia 
w planie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 45.124,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.398.2022 z dnia 15.07.2022 r. na sfinansowanie wypłat 
świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych PSP oraz 
znak: FN.I.3111.371.2022 z dnia 28.07.2022 r. na sfinansowanie przeszeregowania stanowisk 
w grupach z uwzględnieniem korekty wcześniejszego podziału środków na podwyżki uposażeń 
oraz pozostałych należności strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych PSP. 

4.Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonuje się 
zmniejszenia w planie dochodów bieżących o kwotę 20.000,00 zł celem dostosowania planu do 
odpowiedniego działu klasyfikacji budżetowej. 

5.Dział 757 Obsługa długu publicznego dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących 
o kwotę 270.000,00 zł celem uzupełnienia środków na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów 
skonsolidowanych. 

6.Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 
202.879,00 zł, w tym o kwotę 190.000,00 zł tytułem wypracowanych dochodów oraz o kwotę 
12.879,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów znak: ST3.4752.5.2022.p z dnia 18.07.2022 r. 
tytułem przyznanych środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 
29.929,00 zł, w tym: tytułem zwrotu środków kwoty subwencji oświatowej oraz  uzupełnienia 
środków w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na wniosek Powiatowego 
Urzędu Pracy w Staszowie znak: DF.322.12.2022.BO z dnia 13.07.2022 r. z rezerwy ogólnej. 

7.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących 
o kwotę 8.971,00 zł celem dostosowania planu do właściwego rozdziału klasyfikacji budżetowej. 
Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 48.021,00 zł, w tym: 
zmniejsza się o kwotę 51.929,00 zł tytułem zwrotu środków subwencji oświatowej oraz dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 3.908,00 zł na wniosek wydziału merytorycznego znak: EK-2011.7.6.2022 
z dnia 20.07.2022 r. tytułem otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 
wniosek Zespołu Szkół w Połańcu znak: ZSK.3130.01.2022 z dnia 15.07.2022 r. celem 
zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy nauczycielowi odchodzącemu na emeryturę.  

8.Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 29.847,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
FN.I.3111.419.2022 z dnia 14.07.2022 r. tytułem rozliczenia dotacji dla DPS oraz umowy 
nr WRR/000266/13/D z dnia 08.07.2022 r. na realizację „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III” w obszarach B, D i F. Jednocześnie zwiększa się dochody i wydatki majątkowe 

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 17



o kwotę 120.000,00 zł na zadanie pn. „Zakup busa standard 9-osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich” dla Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Staszowie w ramach 
„Programu wyrównywania różnic między regionami III” obszaru D. 

9.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów i wydatków bieżących o kwotę 10.349,19 zł oraz dochodów i wydatków majątkowych 
o kwotę 413.967,70 zł w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” obszaru 
B, D i F. Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 22.000,00 zł na wniosek 
powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie znak: DF.322.12.2022.BO z dnia 13.07.2022 r.  

10. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmniejszenia w planie 
wydatków majątkowych o kwotę 612.466,80 zł celem dostosowania planu do ponoszonych 
wydatków realizacji zadania pn. „Rewitalizacja zdegradowanego budynku użyteczności publicznej 
Powiatu Staszowskiego zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada 1 w Staszowie”. Jednocześnie 
dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących tytułem udzielonej pomocy finansowej Gminie 
Połaniec na zadanie pn. „Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających 
azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec”. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 86.508.256,47 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 74.882.090,74 zł, 

- dochody majątkowe – 11.626.165,73 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 98.246.661,73 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 76.300.590,44 zł, 

- wydatki majątkowe – 21.946.071,29 zł. 

Po wprowadzonych zmianach przychody budżetu wynoszą: 14.738.405,26 zł. 

Id: C94EAB36-B3CD-4369-84DE-18C7290AB433. Podpisany Strona 18


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (5)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



